
Co je SPoint?

SPoint je kontaktní místo.

Získáte bezplatné poradenství a konzultace, vzdělávání a školení, 
možnost spolupráce při propagaci vašeho sociálního podnikání,  
informace o finančních zdrojích, možnost networkingu a sdílení  
zkušeností, podporu inkubaci vašich nápadů.

SPoint poskytuje informace všem zájemcům  
o sociální podnikání – veřejnosti, veřejné správě,  
i sociálním podnikatelům a jejich zaměstnancům.

Brána do světa   
sociálního podnikání



Poradenství a konzultace:
 · základní informační poradenství

 · odborné poradenství

 · konzultace záměru a byznys plánu,  
financování, marketingu a další

 · pro zájemce o sociální podnikání,  
sociální podniky, veřejnou správu,  
soukromý sektor, studenty, média

Vzdělávání a školení: 
 · semináře a kurzy nejen  
na téma sociálního podnikání

 · know-how pro založení a úspěšné  
vedení sociálního podniku

 · vzdělávání v oblasti úvodu  
do sociálního podnikání  
pro veřejnou správu

Spolupráce při propagaci:
 · pomoc s propagací vašich produktů,  
služeb a sociálního podnikání

 · propagace na sociálních sítích  
a při organizování akcí a prezentací

Finanční zdroje:
 · informace o aktuálních finančních zdrojích

 · výzvy OPZ plus, S-podnik,  
granty, půjčky a další zdroje

Networking a sdílení zkušeností: 
 · budování sítě kontaktů a spolupráce

 · sociální podniky,  
síťující a regionální organizace,  
veřejné instituce, byznys

Podpora inkubace: 
 · podpora při inkubaci vašich  
nových záměrů a nápadů

 · sdílení zkušeností, zdrojů a know-how

K čemu získáte přístup přes Bránu do světa sociálního podnikání K čemu získáte přístup přes Bránu do světa sociálního podnikání



MPSV realizuje regionální SPointy  
ve spolupráci s partnery v krajích:

Kontakty na jednotlivé SPointy v regionech,  
další informace o sociálním podnikání  
a projektu RESP naleznete také na:

www.ceske-socialni-podnikani.cz

tel.: +420 770 116 520 | +420 770 116 519

Financováno EU, projekt Rozvoj ekosystému sociálního podnikání (RESP), registrační číslo - 
CZ.03.02.02/00/22_004/0001397.


